

BLP Invest ApS

CVR-nr.: 30589122

Julianelund 3
7120 Vejle Øst

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2022

Birthe Ellebye
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

| | |
|------------------------|----------------------------------------------------------|
| Virksomheden | BLP Invest ApS Julianelund 3 7120 Vejle Øst |
| | CVR-nr: 30589122 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021 |
| Bankforbindelse | Nordea Vestre Stationsvej 7 5000 Odense C |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at udøve formueforvaltning af selskabets egne midler, herunder egnede investeringer efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på tkr. 164, hvilket vurderes utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

| | Note | 2021 | 2020 |
|-------------------------------------------------|------|-----------------|-----------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 79.210 | |
| Vareforbrug | | -192.106 | |
| Bruttoresultat | | -112.896 | |
| Administrationsomkostninger | | -50.000 | -80.308 |
| Andre driftsomkostninger | | -45.144 | |
| Resultat af ordinær primær drift | | -208.040 | -80.308 |
| Andre finansielle indtægter | | 331 | 19.775 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | | -285.480 |
| Andre finansielle omkostninger | | -2.028 | |
| Ordinært resultat før skat | | -209.737 | -346.013 |
| Skat af årets resultat | | 46.142 | 13.680 |
| Årets resultat | | -163.595 | -332.333 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 56.500 | 56.500 |
| Overført resultat | | -220.095 | -388.833 |
| I alt | | -163.595 | -332.333 |

Balance 31. december 2021

Aktiver

| | Note | 2021 | 2020 |
|----------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 100.576 | 260.720 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 100.576 | 260.720 |
| Udskudte skatteaktiver | | 149.087 | 102.945 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 149.087 | 102.945 |
| Anlægsaktiver i alt | | 249.663 | 363.665 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 108.468 | |
| Tilgodehavende skat | | 2.000 | |
| Tilgodehavender i alt | | 110.468 | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | | 0 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | | 0 |
| Likvide beholdninger | | 78.740 | 320.348 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 189.208 | 320.348 |
| AKTIVER I ALT | | 438.871 | 684.013 |

Balance 31. december 2021

Passiver

| | Note | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 248.230 | 468.325 |
| Forslag til udbytte | | 56.500 | 56.500 |
| Egenkapital i alt | | 429.730 | 649.825 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | | 10.743 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 9.141 | 23.445 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 9.141 | 34.188 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 9.141 | 34.188 |
| PASSIVER I ALT | | 438.871 | 684.013 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|-------------|
| | 2021 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |